
Uchwała Nr 211/XVII/2020 

Rady Miasta Ciechanów  

z dnia 27 lutego 2020r. 

 

  w sprawie rozpatrzenia wniosku Pana Jacka Pietrzaka o przedłużenie umowy najmu w trybie 

bezprzetargowym działki nr 65/1 obręb Śródmieście (Plac Jana Pawła II) o powierzchni 20 m2 

o okres kolejnych  trzech lat w trybie bezprzetargowym 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506)  i art. 223 §1, art. 244 § 2, art. 247 ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r.  

poz. 2096 ze zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 

                                                   § 1. 

 Uznać za bezzasadny wniosek Pana Jacka Pietrzaka w sprawie o przedłużenia umowy najmu 

w trybie bezprzetargowym działki nr 65/1 obręb Śródmieście (Plac Jana Pawła II) o powierzchni 20 

m2 ona okres kolejnych  trzech lat w trybie bezprzetargowym. Szczegółowe powody 

rozstrzygnięcia zawiera uzasadnienie. 

                                                      § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, zobowiązując  

do poinformowania Wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia wniosku oraz przesłania odpisu 

niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

                                                         § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński



U z a s a d n i e n i e 
 

 

     W sprawie rozpatrzenia wniosku Pana Jacka Pietrzaka o przedłużenie umowy najmu w 

trybie bezprzetargowym działki nr 65/1 obręb Śródmieście (Plac Jana Pawła II) o 

powierzchni 20 m2 o okres kolejnych  trzech lat w trybie bezprzetargowym 

  

W dniu 06.02.2020r. do Urzędu Miasta Ciechanów wpłynął wniosek z dnia 06.02.2020r.  

od Pana Jacka Pietrzaka w sprawie przedłużenia umowy najmu w trybie bezprzetargowym 

działki nr 65/1 obręb Śródmieście (Plac Jana Pawła II) o powierzchni 20 m2 na okres kolejnych 

trzech lat w trybie bezprzetargowym 

 Dnia 17.02.2020 odbyło się posiedzenie komisji Skarg, Wniosków i Petycji na którym 

wszyscy zapoznali się z przedłożonym materiałem oraz odbyła się dyskusja. Na pytania podczas 

obrad komisji odpowiadał wnioskodawca oraz zastępca prezydenta Pani Iwona Kowalczuk, która 

poinformowała, iż  o dzierżawę wnioskowanego miejsca wpłynęły już dwie oferty. Aby nie 

faworyzować konkretnego podmiotu gospodarczego oraz równo traktować wszystkich 

przedsiębiorców ubiegających się o dzierżawę wymienionego we wniosku miejsca, komisja 

zdecydowała uznać wniosek Pana Jacka Pietrzaka za bezzasadny. W trakcie obrad komisji odbyło 

się głosowanie w którym za uznaniem wniosku za zasadny  nie opowiedział się żaden radny,  

6 radnych było przeciwnych, nikt się nie wstrzymał. 

Komisja zdecydowała się uznać wniosek Pana Jacka Pietrzaka o przedłużenie umowy najmu  

w trybie bezprzetargowym działki nr 65/1 obręb Śródmieście (Plac Jana Pawła II) o powierzchni 

20 m2 o okres kolejnych  trzech lat w trybie bezprzetargowym  za bezzasadny i taką 

rekomendację rozstrzygnięcia przedstawić Radzie Miasta . 

 

Jednoczenie Rada Miasta Ciechanów poucza wnioskodawców, iż stosownie do treści art. 246 § 

1 kodeksu Postępowania Administracyjnego, wnioskodawcy niezadowoleni  

ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi w trybie określonym  

w rozdziale II Dział VIII „Skargi i Wnioski” KPA. 

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 


